CTCP BIA, RƯỢU SÀI GÒN – ĐỒNG XUÂN

Số 06 /2025/CBTT -SGĐX
CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

----------o0o----------

Hà Nội, ngày 16 tháng 04 năm 2025

THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

CÔNG TY CỔ PHẦN

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp công ty cổ phần đăng ký thay đổi lần thứ

7 cấp ngày 09 tháng 04 năm 2025, nơi cấp: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Phú Thọ, chúng tôi trân

trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp công ty cổ phần của Công ty

chúng tôi như sau:

Tên Công ty : Công ty Cổ phần Bia, Rượu Sài Gòn – Đồng Xuân

Mã chứng khoán : BSD

Địa chỉ ĐKKD : Khu 6, thị trấn Thanh Ba, huyện Thanh Ba, Tỉnh Phú Thọ, Việt Nam

Địa chỉ giao dịch : Khu 7, thị trấn Quang Minh, huyện Mê Linh, Hà Nội.

Điện thoại : 024.3884 0392 hoặc 021.0388 5604

Fax : 024.3886 5188 hoặc 021.0388 5605

Website : http://www.saigondongxuan.com.vn/

1. Thông tin trước khi thay đổi:

Người đại diện theo pháp luật của Công ty:

- Họ và tên: NGUYỄN HỒNG TIẾN      Chức danh: Giám đốc

- Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Thẻ căn cước công dân 001071014670, ngày

cấp:18/08/2017, Nơi cấp: Cục trưởng cục cảnh sát DkQL và DLQG về dân cư

2. Thông tin sau khi thay đổi:

Người đại diện theo pháp luật của Công ty:

- Họ và tên: NGUYỄN HỒNG TIẾN      Chức danh: Giám đốc

- Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Thẻ căn cước công dân số: 001071014670, ngày cấp:

18/12/2021, Nơi cấp: Cục trưởng ccs quản lý hành chính về trật tự xã hội

3. Lý do thay đổi (nếu có): Thay đổi ngày cấp Thẻ căn cước công dân

4. Ngày có hiệu lực: ngày 09 tháng 04 năm 2025

* Tài liệu đính kèm:

- Giấy chứng nhận đăng ký

doanh nghiệp công ty cổ

phần đăng ký thay đổi lần thứ

7

Đại diện tổ chức

Ngưởi đại điện theo pháp luật/Người CBTT

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

http://www.saigondongxuan.com.vn/

		2025-04-16T10:21:49+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA RƯỢU SÀI GÒN - ĐỒNG XUÂN
	I am the author of this document